
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №14 «УМКА» 

ПРИКАЗ 

от 28 декабря 2020 г. 

Об утверждении положения о бракеражной комиссии 

МАДОУ ДС №14 «Умка» 

Руководствуясь требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», в целях 

осуществления контроля организации питания воспитанников, качества поставляемых 

продуктов, соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении пищи, 

для определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи 

данной продукции в группы МАДОУ ДС №14 «Умка», приказываю: 

1. Утвердить и ввести Положение о бракеражной комиссии муниципального 

автономного образовательного учреждения «Детский сад №14 «Умка», согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Бракеражной комиссии в работе руководствоваться данным Положением, срок - 

постоянно. 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заведующего 

хозяйством, в её отсутствие на лицо, её заменяющее. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Е.Н. Манапова 

№ 65-АХД 

Заведующий 


		2022-10-02T21:41:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  "ДЕТСКИЙ  САД  №14  "УМКА"




